РЕШЕНИЕ

Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области

от 21.12.2021 №190

п. Черемисиново

О внесении изменений в решение Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области от 15.12.2017 №290

«О присвоении звания «Почетный гражданин Черемисиновского района Курской области»

В соответствии с часть 5 статьи 20 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Черемисиновский район» Курской области Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО:

1. Приложение №3 к решению Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области от 15.12.2017 №290 «О присвоении звания «Почетный гражданин Черемисиновского района Курской области» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального района «Черемисиновский район» Курской области.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и официального опубликования.

Председатель Представительного Собрания

Черемисиновского района Курской области

       И.И. Воронов
Глава Черемисиновского района

       М.Н. Игнатов
Курской области

Приложение №3

Утверждено решением Представительного Собрания
Черемисиновского района Курской области от 21.12.2021 №190
Состав комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Черемисиновского района Курской области»
Председатель комиссии –
Глава Черемисиновского района Курской области

М.Н. Игнатов.
Заместитель председателя комиссии –
Заместитель Главы Черемисиновского района Курской области, Управляющий делами Администрации Черемисиновского района
Курской области В.П. Озеров.
Секретарь комиссии –
начальник отдела - руководитель Аппарата Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области П.А. Фомин

Члены комиссии:

Н.А. Дуденко - начальник Отдела социального обеспечения Администрации Черемисиновского района Курской области.

С.Г. Булгаков - глава посёлка Черемисиново Курской области.

С.А. Митусов - директор ООО «Заря».
Т.А. Миненкова - главный редактор газеты «Слово народа».
Е.В. Фомина - директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Черемисиновская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.Ф.Алтухова» Черемисиновского района Курской области».
Н.В. Гринёва – председатель Черемисиновской районной общественной организация курской областной общественной организации всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов.